Kretsmasterskap Revolver 2017085

Kretsmasterskap Revolver
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Markus Dannberg
Ted Granbom
Tommy Hansen
David Lindstrém
Andreas Granberg
Ulf Lindeberg

PiteaPK
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PiteaPK
PiteaPK
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Adam Vikberg
Christer Ranvald
Petter Nergard
Sven Edlund
Mats Holmstrom
Christer Willman
Jonas Fjallstrom
Mats Jonslars
Leif Holmstrom
Andreas Karkiainen
Anders Lo6fmark
Niklas Jonsson
Magnus Wiklund
Rolf Stromberg
Leif Lundberg
Jan Skarin

John Lucas

Jens Nordlund
Niklas Eriksson
Urban Sundstréom
Henric Livbom
Magnus Westerlund
Lars Arvidsson
Martin Axelsson
Jan Sjoberg
Torbjorn Toyra
Ronnie Larsson
Anders Jonsson
Pasi Pirttikoski
Joachim Karlsson
Bjorn Hansson
Lennart Lindgren

Alvsbyn PK

Kalix Pistolskyttar
PiteaPK

PiteaPK

Arjeplog PSK
SJPK

BSSK

Kalix Pistolskyttar
F21

Gallivare PK
Arvidsjaur PK
PiteaPK

PiteaPK

Kalix Pistolskyttar
PiteaPK

BSSK

SJPK

PiteaPK
Arvidsjaur PK
Arjeplog PSK
SJPK
Grovskyttarna
PiteaPK

Kalix Pistolskyttar
F21

SJPK
Grovskyttarna
PiteaPK
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4/2
5/2
3/2
5/2
6/2
5/2
5/2
5/2
5/2
3/2
5/2
4/2
5/2
5/2
5/2
3/2
5/2
6/2
5/2
4/2
3/2
6/2
2/2
3/2
4/2
1/1
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2

6/4
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0/0
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45/26
42/25
42/25
41/27
41/24
41/23
40/24
40/23
40/23
38/26
38/24
38/22
38/22
37/22
37/22
37/20
36/23
36/23
36/20
33/20
31/19
30/21
30/19
29/21
28/22
26/16
24/18
22/14
21/16
21/16
20/14
10/7

12p
8p
9p
6p
3p
Op
3p
bp
Op
5p
4p
Op
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8p
8p
2p
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5p
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1p
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3p
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Op
Op
Op



Kretsmasterskap Revolver Lag.

1. Markus Dannberg
Andreas Granberg
UIf Lindeberg

2. Ted Granbom
Tommy Hansen
David Lindstrom

3 Petter Nergard
Sven Edlund
Niklas Jénsson

PiteaPK
PitedPK
PiteaPK

BSSK
BSSK
BSSK

PiteaPK
PiteaPK
PiteaPK

6/2
6/2
6/2

6/2
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6/2
4/2
5/2

6/3
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6/3
6/3
6/3

4/2
6/3
6/3

6/3
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6/3

6/3
6/3
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6/3
6/3

6/6
4/4
6/6
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5/5
5/5

6/6
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4/4

6/4
6/4
6/4

5/4
6/4
5/4

6/4
5/4
2/2

6/3
6/3
6/3

6/3
6/3
6/3

5/3
5/3
6/3

6/2
6/2
4/2

6/2
5/2
6/2

5/2
3/2
5/2

6/4
6/4
5/4

6/4
6/4
6/4

6/4
6/4
4/3

48/27
46/25
45/27
139/79

47/27
46/26
46/26
139/79

42/25
41/27
38/22
121/74

5p
11p
8p
24p

5p
11p
5p
21p

9p
bp
Op
15p



Resultat i A-vapen Klass 1

1

Thomas Marklund

Resultat i A-vapen Klass 2

1
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Anders Lo6fmark
Urban Sundstrom
Andreas Sandberg
Magnus Westerlund
Martin Axelsson
Lars Burman
Torbjorn Toyra
Lennart Lindgren
Stefan Nilsson
Joachim Karlsson
Bjorn Hansson

Resultat i A-vapen Klass 3
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David Lindstrom
Ted Granbom
Tommy Hansen
Urban Amren
Hans Rask

Niklas Eriksson
Mats Jonslars
Christer Ranvald
Joakim Ronntoft
Fredrik Wikstrom
Adam Vikberg
Erik Lorentzon
Andreas Karkianen
Rolf Stromberg
Leif Lindgren

Kretsfalt Augustismallen Pitea 20170805

PitedPK

Arvidsjaur PK
Arjeplog PSK
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
SIPK

SJPK

Arjeplog PSK
Kalix Pistolskyttar
SJPK

SJPK

BSSK

BSSK

BSSK

F21

F21

Arvidsjaur PK
Kalix Pistolskyttar
Kalix Pistolskyttar
Gallivare PK
BurtaskPK
Alvsbyn PK
UmeaPK
Gallivare PK

Kalix Pistolskyttar
Arvidsjaur PK

3/2

4/2
6/2
5/3
5/2
6/2
5/2
4/2
3/2
3/2
4/2
0/0

6/2
6/3
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2

2/2

6/3
6/3
4/3
4/2
4/3
2/1
4/3
3/3
3/2
0/0
0/0

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
4/3
5/3

3/2

6/3
6/3
4/3
6/3
6/3
6/3
4/2
5/3
2/2
3/2
4/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
4/2
5/3
4/3

1/1

3/3
4/4
3/3
3/3
4/4
3/3
3/3
2/2
1/1
2/2
2/2

6/6
6/6
6/6
5/5
4/4
6/6
4/4
5/5
5/5
4/4
6/6
3/3
2/2
5/5
2/2

2/2

4/4
3/3
5/4
6/3
5/4
2/2
3/3
4/3
3/3
0/0
1/1

6/4
5/4
6/4
3/3
6/4
6/4
6/4
3/3
5/4
6/4
6/4
4/4
4/4
4/4
4/4

3/2

6/3
6/3
4/3
4/2
3/3
2/1
2/1
5/3
3/3
5/3
2/2

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
3/2
5/3
6/3
5/3
4/3
5/3
5/3

2/1

6/2
2/1
5/2
4/2
1/1
4/2
2/2
2/1
2/2
3/2
2/1

6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
4/2
5/2
5/2
5/2
0/0
6/2
4/2
1/1
5/2

1/1

5/4
4/3
6/4
4/2
2/2
3/2
4/3
2/1
5/3
2/2
0/0

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
3/2
6/4
6/4
5/4
6/4
6/4
5/4
4/3
2/2
1/1

17/13

40/24
37/22
36/25
36/19
31/22
27/16
26/19
26/18
22/18
19/13
11/8

48/27
47/28
47/27
44/25
43/25
43/25
42/25
42/25
41/25
41/25
40/25
39/24
34/21
32/23
32/20

Op

2p
Op
5p
Op
3p
3p
Op
Op
Op
Op
Op

8p
8p
7p
Op
11p
7p
15p
3p
4p
2p
8p
1p
1p
1p
1p

Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons



16 Henrik Lang
17 Jonas Fjellstrom
18 Christer Willman

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Lennart Lindgren
2 AnnaOlund
3 Urban Sundstrom

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Urban Rutstrom
2 Andreas Karkianen
3 Adam Vikberg
4 Mats Holmstrom

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Henric Livbom
2 Ronnie Larsson

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Urban Sundstrom
Torbjorn Toyra
Stefan Nilsson
Martin Axelsson
Joachim Karlsson
Lennart Lindgren
Anna Olund
Bjorn Hansson
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Lars Burman

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Tommy Hansen
2 Adam Vikberg
3 Fredrik Wikstréom
4  Christer Ranvald

Luled PK
BSSK
Sj

Arjeplog PSK
UmedPK
Arjeplog PSK

F21
Gallivare PK
Alvsbyn PK
Arjeplog PSK

SJPK
Grovskyttarna

Arjeplog PSK
SIPK

Kalix Pistolskyttar
Kalix Pistolskyttar
SIPK

Arjeplog PSK
UmedPK

SIPK

SJPK

BSSK

Alvsbyn PK
BurtraskPK

Kalix Pistolskyttar

5/2
5/2
6/2

4/2
2/1
4/2

5/2
6/2
6/2
5/2

6/2
6/2

5/2
6/2
6/2
2/2
6/2
5/2
4/2
4/2
4/2

6/2
6/2
6/2
6/2

5/3
3/2
6/3

4/2
3/2
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3

5/3
4/2

6/3
5/3
4/3
6/3
3/2
4/3
3/2
4/3
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3

5/3
2/1
1/1

3/2
5/3
4/2

6/3
6/3
5/3
6/3

6/3
5/3

5/3
6/3
5/3
4/3
6/3
6/3
3/2
4/3
2/2

6/3
6/3
6/3
5/3

2/2
4/4
0/0

3/3
3/3
/0

6/6
5/5
4/4
2/2

5/5
5/5

4/4
4/4
5/5
4/4
3/3
2/2
3/3
4/4
2/2

6/6
5/5
5/5
5/5

4/4
4/3
0/0

5/3
4/2
5/3

5/4
6/4
6/4
6/4

6/4
5/4

6/4
5/3
5/4
5/4
6/2
4/4
6/3
3/3
2/2

6/4
6/4
6/4
6/4

3/2
4/3
0/0

5/3
3/2
6/3

6/3
5/3
6/3
6/3

6/3
6/3

3/2
3/2
4/3
6/3
3/2
3/2
4/2
1/1
4/3

6/3
6/3
6/3
5/3

3/2
2/1
0/0

4/1
3/2
1/1

6/2
5/2
0/0
3/2

5/2
4/2

5/2
4/2
4/2
2/1
6/2
3/1
4/2
1/1
0/0

6/2
6/2
5/2
5/2

1/1
1/1
0/0

4/3
4/3
/0

6/4
6/4
6/4
4/3

5/3
4/2

6/3
6/4
3/3
6/4
1/1
5/4
4/3
2/1
2/2

6/4
6/4
6/4
6/4

28/19
25/17
13/6

32/19
27/18
23/13

46/27
45/26
39/23
38/22

44/25
39/23

40/23
39/23
36/25
35/24
34/17
32/21
31/19
23/18
18/15

48/27
47/26
46/26
44/26

Op
Op
Op

Op
Op
Op

8p
8p
5p
10p

5p
3p

4p
9p
5p
6p
Op
4p
Op
2p
Op

11p
11p
4p
6p

Brons
Brons

Brons

Silver
Silver
Silver
Brons



Erik Lorentzon
John Lucas

Mats Jonslars
Mats Holmstrom
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David Lindstrém
10 Andreas Karkiainen
11 Christer Willman
12 Joakim Ronntoft
13 Niklas Eriksson

14 Rolf Stromdberg

Resultat i Damer Klass 2
1 EvaKlint
2 Annica Larsson

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Petter Nergard
Magnus Wiklund
Jens Nordlund
Henric Livbom
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Ronnie Larsson

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Anders Lofmark

Niklas Jonsson

Urban Sundstréom

Magnus Westerlund

Lars Arvidsson

Martin Axelsson

Torbjorn Toyra

Pasi Pirttikoski

Joachim Karlsson
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Bjorn Hansson

=
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Lennart Lindgren

UmedPK

SJPK

Kalix Pistolskyttar
Arjeplog PSK
BSSK

Gallivare PK

SJPK

Gallivare PK
Arvidsjaur PK
Kalix Pistolskyttar

Lulea PK
Lulea PK

PiteaPK
PiteaPK
PiteaPK

SJPK
Grovskyttarna

Arvidsjaur PK
PitedPK
Arjeplog PSK
Grovskyttarna
PitedPK

Kalix Pistolskyttar
SJPK
Grovskyttarna
SJPK

SJPK

Arjeplog PSK

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
5/2
4/2

5/2
3/1

6/2
6/2
6/2
6/2
2/2

6/2
5/2
5/2
4/2
5/2
5/2
4/2
2/1
5/2
5/2
1/1

5/3
4/3
6/3
6/3
6/3
5/3
4/3
5/3
5/3
6/3

3/3
4/3

4/2
6/3
3/2
4/3
2/1

6/3
6/3
4/3
3/2
4/3
1/1
5/3
2/2
2/2
2/1
2/1

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
3/2
6/3

6/3
5/3

4/2
6/3
6/3
6/3
6/3

5/3
6/3
5/3
5/3
4/3
4/2
4/3
2/2
3/2
1/1
1/1

4/4
6/6
4/4
6/6
4/4
5/5
5/5
5/5
2/2
6/6

4/4
2/2

6/6
4/4
5/5
0/0
3/3

3/3
4/4
4/4
3/3
2/2
4/4
0/0
2/2
3/3
1/1
0/0

6/4
6/4
5/4
4/4
6/4
6/4
6/4
3/3
6/4
4/4

1/1
6/4

6/4
4/3
4/4
3/3
2/2

4/4
2/2
6/4
6/3
3/3
4/3
1/1
3/2
1/1
2/2
1/1

5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
3/2
5/3
4/3
5/3
4/3

5/3
4/3

5/3
4/2
5/3
3/2
4/3

5/3
6/3
4/2
3/3
4/2
4/3
6/3
5/3
3/3
3/2
0/0

6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/2
0/0

3/2
2/2

5/2
4/2
5/2
4/2
1/1

3/2
5/2
5/2
3/2
6/2
2/2
4/2
3/2
3/2
2/2
3/2

6/4
4/4
5/4
3/2
3/2
6/4
3/2
4/3
5/4
3/2

3/3
2/2

6/4
4/3
2/2
5/4
4/3

6/4
4/3
0/0
3/3
2/2
5/4
2/2
2/2
1/1
4/3
2/1

44/25
43/27
43/25
43/25
43/23
41/25
40/24
38/24
35/22
33/23

30/21
28/20

42/25
38/22
36/23
31/19
24/18

38/24
38/22
33/20
30/21
30/19
29/21
26/16
21/16
21/16
20/14
10/7

8p
bp
5p
2p
7p
6p
9p
Op
10p
2p

Op
7p

9p
Op
1p
2p
3p

4p
Op
5p
Op
1p
Op
3p
Op
Op
Op

Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons



Resultat i R-vapen Klass 3

1
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Markus Dannberg
Ted Granbom
Tommy Hansen
David Lindstrém
Andreas Granberg
Ulf Lindeberg
Adam Vikberg
Christer Ranvald
Sven Edlund

Mats Holmstrom
Christer Willman
Jonas Fjallstrom
Mats Jonslars

Leif Holmstrom
Erik Lorentzson
Fredrik Wikstrém
Andreas Karkiainen
Rolf Stromberg
Leif Lundberg

Jan Skarin

John Lucas

Niklas Eriksson
Jan Sjoberg
Anders Jonsson

PiteaPK

BSSK

BSSK

BSSK

PiteaPK

PiteaPK

Alvsbyn PK

Kalix Pistolskyttar
PiteaPK

Arjeplog PSK
SJPK

BSSK

Kalix Pistolskyttar
F21

UmedPK
BurtraskPK
Gallivare PK

Kalix Pistolskyttar
PiteaPK

BSSK

SIPK

Arvidsjaur PK

F21

PiteaPK

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
0/0
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
3/2
4/2
6/3
5/3
5/3
2/2
3/2
6/3
5/3
4/3
6/3
5/3
4/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
4/2
6/3
6/3
6/3
3/2
5/3
4/2

6/6
6/6
5/5
5/5
4/4
6/6
5/5
4/4
6/6
4/4
3/3
5/5
3/3
3/3
3/3
4/4
6/6
5/5
5/5
1/1
3/3
2/2
5/5
1/1

6/4
5/4
6/4
5/4
6/4
6/4
6/4
5/4
5/4
5/4
5/3
4/4
6/4
5/3
4/4
4/3
4/4
6/4
4/3
6/4
4/4
2/2
4/4
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
4/3
4/3
5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
2/2
2/1

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
4/2
5/2
4/2
3/2
5/2
6/2
5/2
5/2
5/2
5/2
4/2
5/2
5/2
5/2
5/2
3/2
6/2
3/2
2/2

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
5/4
6/4
4/3
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
3/2
1/1
3/2
4/3
5/4
4/3
3/2

48/27
47/27
46/26
46/26
46/25
45/27
45/26
42/25
41/27
41/24
41/23
40/24
40/23
40/23
39/24
39/24
38/26
37/22
37/22
37/20
36/23
36/20
28/22
22/14

5p
5p
11p
5p
11p
8p
12p
8p
6p
3p
Op
3p
6p
Op
1p
Op
5p
8p
8p
2p
2p
Op
4p
Op

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons



Resultat i Veteraner yngre
1 Leif Lindgren
2 Henrik Lang

Resultat i Veteraner dldre
1 Urban Rutstrom

Hans Rask

Urban Amrén

Kurth Nilsson

Jan Sjoberg

u b W N

Resultat i Klass juniorer
1 Fredrik Holmstrom

Arvidsjaur PK
Lulea PK

F21
F21
F21
Lulea Polisen
F21

Arjeplog PSK

5/2
3/2

5/2
5/2
6/2
6/2
6/2

3/2

4/3
5/3

5/3
5/3
5/3
5/3
6/3

5/3

5/3
2/1

6/3
6/3
6/3
4/3
5/3

6/3

5/5
1/1

6/6
4/4
5/5
5/5
0/0

4/4

5/4
6/3

6/4
6/4
5/4
4/3
5/4

5/4

5/3
4/3

5/3
6/3
3/2
5/3
3/2

4/2

6/2
4/2

5/2
4/2
5/2
4/2
5/2

3/2

5/4
3/3

5/4
5/4
6/4
5/3
6/4

3/3

40/26
28/18

43/27
41/25
41/25
38/24
36/20

33/23

3p
Op

10p Brons
7p
3p
Op
3p

6p



